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Kuntalaisaloite koskien Kaikukorttia ja liikunnan 
tukemista sekä vastaus aloitteeseen 
Aloite saapunut kaupungin kirjaamoon 16.3.2025 

Kuntalaisaloite 

Kaupunki on päättänyt olla käyttämättä Kaiku korttia tänä vuonna liikunnan ja terveyden 
edistämiseen pitkällä aikajänteellä. Olisiko tästä lopulta tullut niin suuria menoja, kun 
uimahalli/kuntosali on muutenkin käytössä. Vesikulut totta. Mutta suurempi hyöty on 
kansanterveyden ylläpitämisessä. Kannustamalla vähäosaisempia liikkumaan. Ehdotan, että 
myös Iisalmessa otettaisiin käyttöön samanlaiset kuukausi ja päiväpassit kuin on jo Kuopiossa 
ollut pidempään. Olitte päätöksessänne maininneet jotenkin, että Louhentuvan liikuntapassi 
korvaisi tämän menetyksen. Kaikilla ei ole mahdollista juuri ko kellonaikoina mennä uimaan 
maanantaisin. On esim juuri silloin osa-aikainen työvuoro tms. Sekä tämä kortti on voimassa 
vain huhtikuun loppuun. Myöskään Iisalmen kirjastossa olevat 2 Saukkokorttia eivät palvele 
vähäosaisia kuntalaisia. Koska niitä on tosiaan vain 2 kappaletta, jotka ovat aina menossa. 
Toivoisin näinä ahdinkoisina aikoina Iisalmen kaupungilta tähän apua. Tämä päiväpassi 
palvelisi useaa. Myös sosiaalipalvelun kanssa hyvä tehdä yhteistyötä, joillekkin tämäkin hinta 
on suuri. 

Kulttuuri- ja vapaa-aikajohtajan vastaus aloitteeseen 

Kiitämme Teitä aktiivisuudestanne ja arvokkaasta palautteestanne koskien liikunnan 
tukemista Iisalmessa sekä ehdotuksestanne päivä- ja kuukausipassien käyttöönotosta. 

Kaikukortti on ollut käytössä Iisalmessa vuonna 2024 kokeiluluontoisesti. Kokeilun aikana 
kuitenkin havaittiin kortin käytössä väärinkäytöksiä, ja tämän vuoksi Iisalmen kaupunki on 
päättänyt olla jatkamatta Kaikukortin tarjoamista uimahallin palveluihin liikunnan ja terveyden 
edistämisen välineenä vuonna 2025. Kaikukorttiin varattu määräraha yhteensä 20 000 
€ vähennettiin vuodelta 2025 osana sopeuttamisohjelman toimenpiteitä. Päätös perustuu 
huolelliseen harkintaan ja pyrkimykseen kohdentaa rajalliset resurssit tehokkaasti ja 
vastuullisesti. 
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On kuitenkin tärkeää huomata, että Kaikukorttia jatketaan edelleen kulttuuripalvelujen ja 
kansalaisopiston palvelujen yhteydessä, erityisesti vähävaraisten nuorten tukemiseksi. 

Iisalmen kaupungin muut tukitoimet liikunnan ja hyvinvoinnin edistämiseksi 

Iisalmen kaupunki tukee aktiivisesti eri ikäryhmien harrastamista ja liikkumista useilla muilla 
tavoilla: 

 Lasten ja nuorten harrastamisen tukeminen: Kaupunki on mukana Harrastamisen 
Suomen mallissa, joka tarjoaa lapsille ja nuorille maksuttomia 
harrastusmahdollisuuksia koulupäivän yhteydessä. Koulujen kerhohankkeella 
mahdollistetaan koululla järjestettävää kausiluontoista koulun tiloissa ja alueella 
tapahtuvaa kerhotoimintaa. Lisäksi yläkoululla ja lukiolla on käytössä omatoimista 
harrastamista tukeva Nuorisopassi. Kustannukset katetaan pääsääntöisesti ko. 
hankkeisiin liittyvästä määrärahasta. 

 Perheliikunnan edistäminen: Iisalmen kaupunki järjestää perheliikuntatapahtumia ja 
tarjoaa liikuntavuoroja, joilla koko perhe voi liikkua yhdessä maksuttomasti tai hyvin 
edullisesti. 

 Seniorikäisten liikunta: Ikääntyneille on tarjolla uimahalli Saukkoon kolmea erilaista 
tuettua seniorikorttia, joissa pyritään edistämään yli 65-vuotiaiden toimintakykyä. 
Lisäksi kaupungin liikuntapalvelut tekevät tiivistä yhteistyötä yhdistysten ja järjestöjen 
kanssa senioreiden liikkumisen tukemiseksi. 

 Avustajakortti: Avustajakortti oikeuttaa avustajan maksuttomaan uimahallin 
sisäänpääsyyn yhdessä avustettavien kanssa. 

Ehdotus päivä- ja kuukausipasseista 

Edellä mainituilla kohdennetuilla eduilla on saavutettu hyviä tuloksia. Kohdennetuista 
tukitoimista ja käytettävissä olevista määrärahoista johtuen emme ole ottamassa käyttöön 
päivä- ja kuukausipassia.  

Lämmin kiitos vielä kerran arvokkaasta palautteestanne ja kehitysehdotuksestanne! 

Pekka Partanen 

kulttuuri- ja vapaa-aikajohtaja 

 


